Cote Jardin
Snack
Sucette :
Biscuit :
Gaufre :
Chips de plantain :
Chips divers:
Pop corn:
Lait caillé

Petite restauration
Sandwich au saucisson / fromage :
Salade de choux-carottes :
Biteku-teku :
Chikwange :
Makemba :
Frites :
Saucisse :
Chawarma poulet
Chawarma viande
Brochette de beoeuf:
Brochette de volaille :
Liboke de boeuf :
Samossa au poulet :
Makayabu :
Cuisse de poulet :
V4 de poulet :
Hamburger :

Boissons

Eau (0,6L) :

Boisson sucrée :

Jus de fruits:

Vitalo grenadine (grande bouteille) :
2500fc

Mutzig :

Nkoy (grand)

Primus:

Petite ya quartier

Turbo King:

Skol:

Castel:

Tembo:

Heineken:

Verre de vin :

150fc
600fc
800fc
1000fc
1000fc
1200fc
800fc

1500fc
2200fc
2200fc
900fc
4800fc
4800fc
1500fc
3500fc
3500fc
4500fc
3800fc
6000fc
6000fc
6000fc
5500fc
5500fc
6000fc

1000fc
1500fc
2000fc

2500fc
2500fc
2500fc
2500fc
2500fc
2500fc
3000fc
3000fc
3000fc
4500fc



